
1 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

SLUŽBY FILMOVÉ KANCELÁŘE PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/3/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1440/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000116      

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9339.html  
ODKAZ VVZ: -------------- 

ODKAZ TED: -------------- 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman Plzeňského kraje 
OSOBA POVĚŘENÁ K 
JEDNÁNÍ A PODEPISOVÁNÍ 
VE VĚCI VZ: 

Ing. Libor Picka, člen rady kraje pro oblast kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu 

KONTAKTNÍ OSOBA: JUDr. Pavla Sladká, vedoucí oddělení kultury 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění aktivit směřujících k rozvoji filmové turistiky na území Plzeňského kraje v 

oblastech propagace a prezentace Plzeňského kraje jako vhodného místa pro filmový průmysl, oslovování 

filmových profesionálů a společností působící ve filmovém průmyslu z ČR a zahraničí, správa databáze zajímavých 

míst pro filmová natáčení v Plzeňském kraji, vyhledávání filmových lokací a vyvíjení aktivit při vyřizování 

potřebných povolení, účast a působení při vybraných prezentačních akcích, veletrzích a konferencích a další. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 2. 3. 2022 do 10 : 00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 14. 2. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

1) Plzeň 2015, zapsaný ústav, IČO: 29109124, Presslova 2992/14, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

2) Regionální Filmová Kancelář Plzeňský kraj, z. s., IČO: 06525466, Mánesova 1915/80, Jižní Předměstí,  

301 00 Plzeň 

3) JUNIORFEST, z. s., IČO: 22734473, Spojovací 827, 334 41 Dobřany 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9339.html


2 
 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

Regionální Filmová Kancelář Plzeňský kraj, z. s  

Sídlem: Mánesova 1915/80, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 06525466 

28.02.2022 

14:02:02 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění 

podmínek účasti a byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 

(elektronická) 

Regionální Filmová Kancelář Plzeňský kraj, z. s  

Sídlem: Mánesova 1915/80, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 06525466 

900 000,00 Kč 1 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 24. 3. 2022 o výběru dodavatele Regionální Filmová Kancelář Plzeňský kraj, z. s., IČO: 

06525466, se sídlem Mánesova 1915/80, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, který podal nabídku a předložil 

ekonomicky výhodnou nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 28. 3. 2022 smlouvu s dodavatelem Regionální Filmová Kancelář Plzeňský kraj, z. s., IČO: 

06525466, se sídlem Mánesova 1915/80, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, ve které byla sjednána cena ve výši 900 

000,00 Kč bez DPH (900 000,00 Kč vč. DPH – dodavatel není plátcem DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni 

 

Ing. Libor Picka 
člen rady kraje pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

Plzeňský kraj 

za zadavatele 


		2022-03-31T10:16:04+0000
	Not specified




